
UCHWAŁA NR X/89/19
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/23/18 Rady Gminy Gorzyce z dnia 20 grudnia 2018 roku, w sprawie 
udzielenia w 2019 roku dotacji celowej na finansowanie inwestycji, realizowanej przez zakład budżetowy 

– Gminny Ośrodek Turystyki Sportu i Rekreacji „NAUTICA” w Gorzycach

Na podstawie art. 10  ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 roku, poz. 506) oraz art. 15 ust.3pkt 3 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869), uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1 Uchwały Nr III/23/18 Rady Gminy Gorzyce z dnia 20 grudnia 2018 roku, w sprawie udzielenia 
w 2019 roku dotacji celowej na finansowanie inwestycji, realizowanej przez zakład budżetowy – Gminny 
Ośrodek Turystyki Sportu i Rekreacji „NAUTICA” w Gorzycach, dokonuje się następujących zmian:

1) skreśla się dotychczasową treść ust.1 w brzmieniu: „Udzielić w 2019 roku dotacji celowej w wysokości 
90.000,00zł, na finansowanie inwestycji, realizowanej przez zakład budżetowy – Gminny Ośrodek 
Turystyki Sportu i Rekreacji „NAUTICA” w Gorzycach"

2) wprowadza się nową treść ust.1 w brzmieniu: „Udzielić w 2019 roku dotacji celowej w wysokości 
105.000,00zł, na finansowanie inwestycji, realizowanej przez zakład budżetowy – Gminny Ośrodek 
Turystyki Sportu i Rekreacji „NAUTICA” w Gorzycach".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzyce

Piotr Wawrzyczny

Id: 8EA1F50D-5185-48EB-A913-8A4BA1773A67. Podpisany Strona 1




